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
påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/   
brensel, forsikring, innvendig/   utvendig vedlikehold  
og abonnement til tv og internett.
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Info vannavgift
Eiendommen er tilknyttet privat vannverk, Blaker  
vannverk. 
For opplysninger om priser se: https:/    /    
blakervannverk.no/    priser.htm

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 319, bruksnummer 7 i Lillestrøm  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3205/    319/    7:
24.11.1915 ‑ Dokumentnr: 900094 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3205 Gnr:319 Bnr:1 

31.01.1949 ‑ Dokumentnr: 207 ‑ Registrering av  
grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3205 Gnr:319 Bnr:17 

10.03.1950 ‑ Dokumentnr: 655 ‑ Registrering av  

grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3205 Gnr:319 Bnr:18 

03.05.2002 ‑ Dokumentnr: 3596 ‑ Grensejustering
Gjelder denne registerenheten med flere 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1521890 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0226 Gnr:119 Bnr:7 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 265968 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3030 Gnr:319 Bnr:7 

11.08.1978 ‑ Dokumentnr: 4954 ‑ Bestemmelse om  
veg
Rettighet hefter i: Knr:3205 Gnr:318 Bnr:13 
Rettighet hefter i: Knr:3205 Gnr:319 Bnr:1 
Rettighet hefter i: Knr:3205 Gnr:319 Bnr:2 
Gjelder denne registerenheten med flere 

11.08.1978 ‑ Dokumentnr: 4955 ‑ Erklæring/    avtale
Rettighet hefter i: Knr:3205 Gnr:319 Bnr:3 
Rettighet hefter i: Knr:3205 Gnr:319 Bnr:6 
Bestemmelse om kloakkledning 
Med flere bestemmelser 
Gjelder denne registerenheten med flere 

Servituttene omhandler registering av grunn,  
grensejustering, omnummerering, bestemmelse om  
veg og kloakkledning. Kommentar:
‑ I dok.nr. 1978/    4954/    9 hos Kartverket ved  
erklæring/    avtale er det gitt tillatelse om rett til å  
bruke den private vei som går over Gnr. 118 Bnr. 13  
og Gnr. 119 Bnr. 1 og 2, til Olav Victor Olsen, eier av  
"Granly" Gnr. 119 Bnr. 7. 
‑ I dok.nr. 1978/    4955/    9 hos Kartverket ved  
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erklæring/    avtale er det gitt utslippstillatelse fra Kåre  
M. Andersen, Blaker, eier av Hellerud Gnr. 199 Bnr. 3  
og 6, til Olav Victor Olsen, eier av Granly Gnr. 119  
Bnr. 7. Avløpsledningen legges inn i Helleruds  
lukkede grøftekanal. Eventuelle vedlikeholdsarbeider  
skal for ettertiden deles likt mellom partene. 

Ferdigattest/   brukstillatelse
Det er utstedt midlertidig brukstillatelse for Bolig  
datert 22.06.1979. Det er i den midlertidige  
brukstillatelser anmerket følgende forhold: 
‑ Utvendig beis.
‑ Tomteplanering.
‑ Oppfylling foran terrassedør fra stue. 
‑ Innpussing av vinduer. 
‑ Pipebunn pusses m/    fall. 
‑ Diverse småarbeid i kjeller. 
‑ Servant bad/    wc synes festet bare i plate. 
‑ Belegg badegulv ikke sveiset i hjørnene. 
‑ Himlingsisolasjon justeres til 15 cm. 
‑ Lufting på kloakk isoleres på loft. 
‑ Sandfilteranlegget: Sprekking i insp.kum.  
Luftebend på sprederør. Overdekking av øvre rør. 

Det foreligger byggetillatelse for tilbygg/    garasje,  
datert 27.08.1982.

Som et utgangspunkt skal det foreligge ferdigattest.  
Det er innført bestemmelser i plan‑ og  
bygningsloven som sier at ferdigattest ikke vil bli gitt  
for oppførte bygg som er søkt før 1. januar 1998.  
Det kan dermed ikke søkes om ferdigattest for slike  
bygg. Dette betyr ikke at ulovlig oppførte bygg blir  
lovlige, men bare at byggesaken ikke lenger skal  
avsluttes med ferdigattest. Det skal uansett  
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